（別紙様式２）

平成　　　年　　月　　日

奈良県立医科大学学長選考会議　議長　様

　被推薦者所属・職名

　被推薦者氏名（自署、押印）　　　　　　　　　　　　　印

推薦受諾書

標記について、奈良県立医科大学学長選考等に関する規程第７条第１項及び第２項に　　基づき、推薦を受諾するとともに、下記のとおり必要書類を添えて提出します。

記

[bookmark: _GoBack]１：推薦書　（別紙様式１）
２：履歴書　（別紙様式３）
３：所信表明（別紙様式４）
以上

（注）１　規格はＡ４版とする。（行間は適宜変更可）、２　この様式の内容は、学内に公示等されます。